平成２１年　８月　１日

学　校　長　様

財団法人　全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部長　木戸　純一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公印省略］
第２８回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

への選手の派遣について（お願い）

　平素は、当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件につきまして、下記

の通り、次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催することになりました。つきましては、貴校所属

　　　　　　　　　　　　　　　　選手のご派遣につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げま

す。なお、平成２１年１１月２０日（金）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　第２８回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　財団法人　全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　平成２２年１月４日（月）より平成２２年１月７日（木）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　埼玉県立スポーツ研修センター

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0031　埼玉県上尾市東町3-1679　　　℡　048-774-5551

　　　　　　　　　　上尾運動公園体育館

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0034　埼玉県上尾市愛宕3-28-30　　 ℡　048-771-4245

　　　　　　　　　　幸手市民文化体育館（アスカル幸手）

　　　　　　　　　　住　所　〒340-0145　埼玉県幸手市平須賀2380-1　　℡　0480-48-0048
５、宿　　　舎　　　埼玉県立スポーツ研修センター

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0031　埼玉県上尾市東町3-1679　　　℡　048-774-5551

６、そ の 他　　　　詳細につきましては、実施要項及びスケジュール表をご参照ください。

平成２１年　８月　 1日

保　護　者　様

財団法人　全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部長　木戸　純一
［公印省略］

平成２１年度　第２８回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

への選手の派遣について（お願い）

　平素は、当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件につきまして、下記

の通り、次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催することになりました。つきましては、

　　　　　　　　　　　　　　　　様が選出されましたので、参加につきまして、格別のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、平成２１年１１月２０日（金）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　平成２１年度　第２８回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　財団法人　全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　平成２２年１月４日（月）より平成２２年１月７日（木）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　埼玉県立スポーツ研修センター

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0031　埼玉県上尾市東町3-1679　　　℡　048-774-5551

　　　　　　　　　　上尾運動公園体育館

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0034　埼玉県上尾市愛宕3-28-30　　 ℡　048-771-4245

　　　　　　　　　　幸手市民文化体育館（アスカル幸手）

　　　　　　　　　　住　所　〒340-0145　埼玉県幸手市平須賀2380-1　　℡　0480-48-0048
５、宿　　　舎　　　埼玉県立スポーツ研修センター

　　　　　　　　　　住　所　〒362-0031　埼玉県上尾市東町3-1679　　　℡　048-774-5551
６、そ の 他　　　　詳細につきましては、実施要項及びスケジュール表をご参照ください。